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Referat fra Driftsstyremøte 18.09.2024 kl. 17.00 – 19.00 
 

Deltok på møtet: 

Magne Vaagbø – Rødt, Erik Finnes – Høyre, Wenche Aas - vara MDG, Christian Myhrvold – FAU, Olav 

Telset – FAU, Mia Johanna Nordenson Kallset – elevrepresentant, Andrej Mirkovic – 

elevrepresentant, Glenn Falch – administrasjonsleder, Thea Hanssen – lærer, Camilla Mariell Olufsen 

– lærer, Brita James-Eide –  assisterende rektor, Kjersti Svendsen – rektor. 

 

Sak 1: Godkjenne protokoll 

Godkjent.  

 

Sak 2: Gjennomgang av status økonomi 
Glenn redegjorde for status økonomi ut fra regnskapet 202407 og med en prognose for 
resten av skoleåret. Anslår et merforbruk på 2,8 millioner NOK, i stor grad på grunn av et 
lavere elevtall enn forventet. Foreslåtte tiltak er det ikke tatt høyde for i dette anslaget, og 
skolen håper at tiltakene vil gi et noe mindre merforbruk.  
 
Netto elevtall er redusert. Mange elever på våre avgiverskoler har ikke Voldsløkka som sin 
nærskole. Mye mobilitet i området. Elevveksten i bydelen er nok noe overvurdert. De andre 
skolene i bydelen med ungdomstrinn har også færre elever enn det de er dimensjonert for. 
Kan gjøre noen omorganiseringer i personalet med tanke på en noe lavere vekst i elevtallet 
for neste skoleår. Har ikke noen overtallsproblematikk.  
 
Det er mange Osloskoler som har røde tall. Dette er en utfordring som Oslo kommune og 
Utdanningsetaten må møte. Endringer i Opplæringsloven innebærer inkludering og økt 
tilrettelegging for stadig flere elever, uten at det følger med ekstra midler til dette.  
 
Innkjøp av læremidler ligger som øremerkede midler som ikke kan omdisponeres til å 
redusere merforbruket.  
 
Myhrvold tok opp at mange foreldre har formidlet til FAU at de ønsker PC heller enn iPad til 
elevene. Rektor sier at skolen har gjort et pedagogisk begrunnet valg om iPad som 
læringsverktøy og har gjort store investeringer i dette. Lærere og elever bekrefter at iPad 
fungerer greit i skolehverdagen. Eksamen ble avviklet på iPad våren 2024 og det gikk veldig 
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fint. Kjersti sier at det ikke er aktuelt å revurdere dette i overskuelig framtid, av både 
pedagogiske og økonomiske grunner.  
 
Kjersti har en ambisjon om at skolen skal klare å jobbe seg ned mot et merforbruk som det er 
lettere å hente inn. 
 
En skriftlig redegjørelse for økonomistatus ble sendt ut i forkant av møtet og ligger som 
vedlegg til referatet.  
 
Sak 3: Informasjon om skoleåret 2024-25 
Skolen har etablert et miljøteam denne høsten, bestående av tre miljøarbeidere. Det er 
mange elever som trenger ekstra støtte og veiledning. Elever som ikke kommer til skolen i 
tide, blir etterlyst av miljøteam. Viktig å være tett på for å forebygge langvarig skolefravær.  
 
Roligere start på skoleåret. Årets 8. trinn er mindre enn i fjor. Skolen er mer forberedt på hvor 
man må legge inn ressurser og tiltak for å bygge trygghet og ro.  
 
Mia forteller at 10. trinn startet skoleåret med skoletur. Roligere start, uten alt det nye som 
var i fjor. Kommet inn i rutiner og vanlig skolehverdag nå. Andrej synes også det er roligere i 
år, ingen større episoder i elevmiljøet.  
 
Arbeidslivsfag som alternativ til språkfag. To grupper nå, så skolen kan bygge opp et større 
fagmiljø. Entreprenørskap inn i valgfaget Utvikling av produkter og tjenester. Begge disse 
tilbudene kan bidra til en mer praktisk skolehverdag.  
 
Flere storefriaktiviteter ledet av lærere, som kan bidra til å skape ro og trygghet for elevene i 
storefri. Alternativ til bare å henge i korridorene.  
 
Gjennomført nasjonale prøver og andre kartlegginger i høst. Vil gi innsikt i elevenes lese- og 
regneferdigheter. Stor forsert-gruppe i matematikk på 9. trinn, som jobber mot å gjøre ferdig 
10. trinnsmatten dette skoleåret. På årets 10. trinn er det seks elever som deltar på forsert 
løp på Foss vgs. Tilpasset opplæring handler også om å gi tilbud til de som trenger ekstra 
utfordringer.  
 
Skolen hadde med ti elever på en mattecamp på et leirsted i Østerdalen i sommer, for elever 
som gikk ut av 9. trinn i vår, i samarbeid med Sagene skole og bydelen. Disse elevene skal få 
videre oppfølging av unge mentorer gjennom 10. trinn.  
 
 
 
 
 



 Voldsløkka skole         

Voldsløkka skole  Besøksadresse: Telefon: 48861095 
Utdanningsetaten  Uelands gate 85, 0462 Oslo  Org. Nr.: 976820037 
Oslo kommune Postboks 6127 Etterstad 
 0602 Oslo 
 
    

 
Sak 4. Bygg 
Skolen er nå tilbake i 1. etasje med administrasjon, personalrom og spesialrom.  
Skolen er fortsatt i prøvedrift fram til ut september. En del av de utfordringer skolen har hatt 
er ikke helt borte. Fortsatt en betydelig oppfølging fra skolens side som leietaker på bygg. 
Mye er bedre, for eksempel temperatur, ventilasjon og dører. God oppfølging av 
prosjektledelsen i Oslobygg. Glenn er ikke bekymret for overgangen til ordinær drift, det vil 
fortsatt være rom for å følge opp avvik opp mot garantier o.l.  
 
Det har vært en del hærverk på bygget, både på innsiden og utsiden av bygget, trolig knyttet 
til elevatferd. Men det skjer også mye på kveld- og nattetid og i helger, som ikke kan knyttes 
til skolens drift. Noe av dette innebærer store kostnader. Skolen er i dialog med Oslobygg om 
dette. Må vurdere om det er nødvendig med kameraovervåkning el.l. Dette er veldig 
restriktivt i Osloskolen, men kan være lettere dersom det er knyttet til nattetid og uten 
opptak. Har vært i kontakt med bydelens utekontakter, som også vil felte i området rundt 
skolen. Mange attraktive steder å være på skolens område. Skolen politianmelder alt 
hærverk.  
 
Sagene bydel har ikke Natteravner. Skolen har ikke hørt noe mer fra Trygghetsvandring, som 
tok kontakt med skolen i fjor høst.  SaLTO er i gang i bydelen igjen.  
 
 
Sak 5. Fra elevene 
Mia forteller at skolens første elevrådsmøte var i dag, det handlet om å bli kjent og om 
hvilke saker elevene har lyst til at elevrådet skal jobbe med. Har fått henvendelse fra 
Mobbeombudet som ønsker å møte elevrådet, det vil trolig skje i uke 41.  
Mia, Andrej og Camilla fra elevrådet skulle egentlig delta på en workshop i Nordre Aker 
bydel om HatPrat i morgen, men den ble avlyst.  
 
Finnes spør elevene om skolereglementet er godt tatt imot av elevene. Mia bekrefter at 
skolereglene i all hovedsak følges. Camilla forteller at mobilforbudet har gått overraskende 
bra på 8. trinn. Trinnet har innført Vipps-forbud mellom elevene for å unngå problemer 
knyttet til manglende tilbakebetaling.  
 
 
Neste møte er satt til onsdag 20. november 17.00.  
 
 
Referent: Brita James-Eide 


